
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 2 3 SEP 2015
VISTO:

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0015922/2015,
por el cual el Departamento QUÍMICA INDUSTRIAL Y APLICADA, solicita la
designación interina de la Ing. Paola CARRARO, en el cargo de Profesor
Asistente dedicación simple (032-115) en QUÍMICA GENERAL I y QUÍMICA
GENERAL II; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 514-HCD-2015, se la designa interinamente
de la Ing. Paola CARRARO;

Que se cometió un error en el Art. 1° de la Resolución N° 514-HCD-
2015 y el mismo debe subsanarse;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el Art. 1° de la Resolución N° 514-HCD-2015:

DONDE DICE: ..." Ing. Paola CARRARO (Leg. 50674 - D.N.I: 32.646.552 - F.N.
02-NOV-86)"....

DEBE DECIR: ..." Ing. Paola CARRARO (Leg. 50674 - D.N.I: 32.646.552 - F.N.
03-NOV-86)"....

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, dése cuenta al A.
Consejo Directivo, comuniqúese al Área Sueldos, al Área Personal, al

Departamento Química Industrial y Aj?Jipj|da a fin de notificar a la Interesada y
archívese. "

Freí. !n<

h cauca te
Uní»

. DANIEtLAGÍO
SECRETARIO GENERAL

Fcalwi ii Oínua; («las, Fitas r Holtrales
OTHSIBA9 RACIONAL KCMtOIA

ON N° 1 4 2 7

ROBERTO E. TERZARIOt

¡ukuj [xoctos Físiías y Naturales
isi;ic¡] ítmoiial de [éidolifi

ield 1600
A - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


